
お客様各位 

「各チケットの有効期限（再）延長」について 

 

平素は、玉光湯 ひじりのねをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスのさらなる感染拡大の状況を踏まえまして回数券を含む各チケット

の有効期限を（再）延長させて頂く事になりました。 

 日々拡大する状況の中での決定であることをご理解賜りますよう、よろしくお願い 

申し上げます。 

 

【対象のチケット】 

・入浴回数券 

・入浴ギフト券 ・入浴ご招待券 ・お誕生日招待券 

・お食事 500 円券・花づかしご招待券（500 円）・お食事 300 円券 

 

【有効期限変更内容】※各チケット同様 

・2020 年 3 月末日以降が有効期限の全ての対象チケットを 

2020 年 10 月末日までに延長 

（一度有効期限を変更したものも含む） 

  

●各クーポン券等、上記に記載されていないものは対象外とさせていただきます。 

  ※ラインクーポン/トマトクーポン/ユメクーポン/ハッピークーポン等 

●「各チケットを変更した有効期限内に店舗に持参いただいた物のみの対応」 

とさせていただきます。 

●回数券につきましては、同様に「切り離しをされたもの」は対象外です。 

●今後も新型コロナウィルスの影響が収束しない場合は、別途検討させて頂きます。 

 

                        

（2020 年 4 月 13 日現在） 


